
 

ASCOT HOTEL ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Ascot se nachází v srdci Dubaje, pouze 5 minut jízdy autem od populárního nákupního centra
Burjuman Mall, což ho činí ideálním výchozím bodem pro ty, kteří chtějí prozkoumat město. Tento
elegantní hotel nabízí širokou škálu luxusních pokojů a apartmánů s výhledem na městský ruch Dubaje.
Všechny pokoje a apartmány jsou pečlivě zařízené a vybavené moderními technologiemi pro pohodlí
hostů. Každý pokoj má mezinárodní přímou telefonní linku, SAT/TV, minibar, a prostornou koupelnu s
mramorovými detaily, kde je k dispozici vysoušeč vlasů. Pokoje jsou také klimatizovány s možností
individuálního nastavení, což zajišťuje maximální komfort pro hosty během celého pobytu. Pro rodiny s
malými dětmi je možné zajistit dětskou postýlku.

Hotel Ascot se pyšní i kvalitními gastronomickými zážitky. Hosté si mohou vychutnat širokou nabídku
mezinárodních pokrmů v hotelových restauracích. V restauraci Yakatori se podávají japonské speciality,
včetně vynikajících sushi a sashimi, zatímco restaurace The Thai Connection nabídne autentické thajské
pokrmy připravené podle tradičních receptů. Kromě toho hotel hostí irskou hospodu Waxy O'Connors,
která je oblíbená pro své příjemné prostředí a nabídku tradičního irského jídla a nápojů.

Pro hosty, kteří si chtějí odpočinout a relaxovat, hotel Ascot nabízí přístup k volnočasovým zařízením
sousedního partnerského hotelu. Mezi těmito zařízeními je střešní bazén s nádherným výhledem na město,
kde si hosté mohou užívat slunce a osvěžení. Dále je k dispozici wellness centrum, které nabízí širokou
škálu relaxačních procedur, ideálních pro načerpání nové energie po náročném dni stráveném v Dubaji.
Hotel také poskytuje vynikající služby v oblasti konferenčního a obchodního zázemí, což z něj činí ideální
volbu pro obchodní cestující.

Díky své vynikající lokalitě, komfortním pokojům a kvalitnímu servisu je hotel Ascot ideálním místem pro
všechny, kteří hledají pohodlné a stylové ubytování v centru Dubaje.

Aktuální počasí  21 °C  24 °C
   Informace o hotelu      



   Salonek    Sekretářské služby    Dětský koutek 
  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Krytý bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Masáže 

  
   Restaurace 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 7,1 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 7,4 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 111,3 km

AL AIN 123,9 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

